
РЕЗУЛТАТИ ОД СЕЛЕКТИРАЊЕ 2019

ФФМ АКАДЕМИЈА 2006

ТРЕТ КРУГ 31.05.2019

1 ДАНИЕЛ ЛИЧИНА ГОЛМАН

2 ГЕНЦ КЌИКУ

3 ДАВИД ГОЛУБОВ

4 ТАДЕЈ АНГЕЛОВСКИ

5 АНЕС МЕЉИЧИ

6 ДАНИЕЛ КОЦЕВ

7 АНДРЕЈ ВЕЛИЧКОВСКИ

8 ЗЕЈД АРИФИ

9 МИХАИЛ ТАНЧЕВ

10 АМАР МУСТАФА

11 МАТЕЈ ГАШТАРОВ

12 АБАД РАМАДАНИ ГОЛМАН

13 АНГЕЛ БРЗАКОВСКИ

14 СУФИЈАН ШЕРИФИ

15 ДИМИТАР ДАНЕВ

16 КРИСТИЈАН ГАЛЕВСКИ

17 ДАВОР ЛЕФКОВСКИ

18 ДАМЈАН МАРКОВСКИ

19 ДАРКО СЕКОВСКИ

20 СТЕФАН КОЛОВСКИ

21 СЛАВЕ ВРГОВ ГОЛМАН

22 РАДЕ КОСТАДИНОВ

23 ДАРИО ЈАКИМОВСКИ

24 ЕРМАЛ САИТИ

25 ДЕНИС ЉАТИФИ

26 ФЛАХРОН МЕМЕШИ

27 БЛЕРОН БОСЊАКУ

28 БЛАГОЈ АНГЕЛОВ

29 АНДРЕЈ АРСОВСКИ ГОЛМАН

30 АНДРЕЈ ЉУБЕВСКИ

31 МИХАИЛ НИКОЛОВ

32 ЛУКА НАУМОВСКИ

33 МАРТИН ЈОВАНОВИЌ

34 ДИМИТАР ПАПАЗОВ

35 МУХАМЕД ИБРАХИМИ

36 ЈУСУФ БОШЊАКУ

37 АЛМИР ПОДРАЃА

38 КИРЕ КИРЕВСКИ

39 АКСА ДЕМЕЛЕЗИ

40 ДАВИД РИСТОВСКИ

41 ЈОВАН ДРВОШАНОВ



42 ФИЛИП МИТРЕВ

43 МАРИО СИМОВСКИ

44 СПАСКО АХТАРОВ ГОЛМАН

45 АЛЕКСАНДАР АНАСТАСИЕВСКИ

46 АНДРЕЈ ВЕЛКОВ

47 МИХАИЛ СТАМЕНКОВСКИ

48 ДАРЈАН ТАСЕВ

49 ЈАСИН ГАФУРИ

50 ДОНАРТ БЕЏЕТИ

51 ФИСНИК ИМЕРИ

52 АРМИР ИСА

53 МИРАЏ ЌАЗИМИ

54 ХАРИС СУЛЕЈМАНИ

55 ТАРИК ДЕМИШОВСКИ

56 СЕЈФУЛА МАНИ

57 ДАВИД ТРАЈЧЕВСКИ

58 ТЕО ЈОЛАКОВСКИ

59 ГАБРИЕЛ КРСТЕВСКИ

60 ВАЛЕНТИН БЛАЖЕВСКИ

61 ДАВОР БОГЕВСКИ

62 ВЕЛЧО УЗУНОВСКИ

63 АНДРЕЈ РИСТОВ

64 АНДРЕЈ ПАСКОСКИ ГОЛМАН

65 ДАВИД МАТЕВСКИ

66 ДИНО АНГЕЛЕСКИ

НАПОМЕНА ЗАВРШНО СЕЛЕКТИРАЊЕ

СОБИРОТ ЗА СЕЛЕКТИРАЊЕТО Е ВО ВТОРНИК 11.06.2019 ГОДИНА ВО 8.30 ЧАСОТ

ПРЕД ФУДБАЛСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА. 

ВО СЛУЧАЈ НЕКОЈ ОД ФУДБАЛЕРИТЕ ДА НЕМОЖЕ ДА ПРИСУСТВУВА ВЕ МОЛИМЕ

ДА СЕ ЈАВИТЕ НА ЖАРКО ИГЊАТОВСКИ 070 278 573 ЗА ДА СЕ КОРЕГИРААТ ЕКИПИТЕ.

СЕЛЕКТИРАЊЕТО ЌЕ ТРАЕ ЦЕЛ ДЕН

НАУТРО - РАБОТА НА СТАНИЦИ И ИГРА НА МАЛ ПРОСТОР

ПОПЛАДНЕ - ИГРА НА ГОЛЕМ ТЕРЕН


